
CONTIENE:

DIBUJO:

LOCALIZACIÓN

MAYO DE 2016

TOPOGRAFÍA:

ALCALDIA MUNICIPAL
CABECERA MUNICIPAL

Canal de aguas lluvias
Camara

Vía destapada
Vía pavimentada

Tubería alcantarillado sanitari

Poste de energía
Placas georefernciadas

Cota Clave salida
Cota Rasante

Cota clave entrada

Paramentos - vivienda existente

MUNICIPIO TABLON DE GOMEZ

SUPERVISOR:

EULER MARTÍNEZ GARCÍA

HERNAN ARTURO MELENDEZ
ALCALDE MUNICIPAL

CORREGIMIENTO LAS MESAS
MUNICIPIO TABLON DE GOMEZ

DEPARTAMENTO DE NARIÑO

PTONORTE (M)ESTE (M)ELEVACIÓN (M)

PUNTOS DE CONTROL TOPOGRÁFICO

GPS 1

GPS 2

654954.657 

654689.860 

1006373.182 

1006172.826 

2228.459 

2213.892 

Matricula Profesional No. 5220243427 NARIÑO
CONTRATISTA INGENIERO CIVIL

HEBER E. YEPEZ V.


